
 

UCHWAŁA 

Nr 75 /376 /2020 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 30 marca  2020 roku 

                w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania zadań publicznych 

 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Wielk.2019.309 t.j.) w związku                             

z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                                

i o wolontariacie (Dz.U.2019.688 t.j. ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z wykonania zadań publicznych powierzonych: 

1. Stowarzyszeniu Rekonstrukcji Historycznej „Agat” w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: 

„Cykl szkoleń proobronnych w formie rywalizacji sportowej dla uczniów CKZiU w Złotowie oraz 

członków jednostki strzeleckiej.” 

2. Stowarzyszeniu  Towarzystwo Śpiewu Św. Cecylii w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: 

„Obchody Jubileuszu 135-lecia Powstania Towarzystwa Śpiewu Św. Cecylii” 

3. Stowarzyszeniu Towarzystwo Przyjaciół Dzieci -Koło Towarzystwa Przyjaciół Dzieci przy 

Ognisku Pracy Pozaszkolnej w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: „Przedsięwzięcia 

artystyczno-wokalno-taneczne 2019 Muzyczno, artystyczne i tanecznie na świat.”  

4. Stowarzyszeniu Stowarzyszenie Dom Kultury w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą:  

„10 Kolęd Dla Przyjaciół.”  

5. Stowarzyszeniu Koło Gospodyń Wiejskich w Wielkim Buczku z realizacji zadania pod nazwą:  

„90 -lecie polskich szkół na Złotowszczyźnie.” 

6. Fundacji Nowoczesny Konin w Koninie z realizacji zadania pod nazwą: „Znam Zabytki Mojego 

Powiatu !” - Warsztaty zabytkowej architektury sakralnej powiatu złotowskiego dla dzieci. 

7. Stowarzyszeniu Inicjatyw Lokalnych Możemy Więcej w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: 

„XX Powiatowe Dyktando o Tytuł Mistrza Ortografii Powiatu Złotowskiego 2019” 

8. Stowarzyszeniu Klub Skata Krajna w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: „Udział w zawodach 

skatowych i ich organizacja” 

9. Stowarzyszeniu Satori w Jastrowiu z realizacji zadania pod nazwą: VII Ogólnopolski Turniej Karate 

„Satori Cup”  

10. Stowarzyszeniu Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Złotowie z realizacji zadania pod 

nazwą: „Przygotowanie i organizacja zawodów sportowych dla szkół podstawowych                                    

i ponadpodstawowych z terenu powiatu złotowskiego.” 

11. Stowarzyszeniu Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Złotowie z realizacji zadania 

pod nazwą: „Organizowanie zawodów, imprez sportowych i rekreacyjnych.” 



12. Stowarzyszeniu Inicjatyw Lokalnych Możemy Więcej w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: 

„XXI Powiatowy Festiwal Dziecięcych Talentów Artystycznych im. Cecylii Igiel. ” 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          Starosta Złotowski 

          Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Małgorzata Sameć  

2. Ryszard Król   

3.  Paweł Owsianny  

4. Andrzej Pietrzak  

 

 

 

Uzasadnienie 



do Uchwały Zarządu Powiatu Złotowskiego  

Nr 75/376/2020                                                                          

z dnia 30 marca 2020 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania zadań publicznych 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie obowiązkiem organizacji pozarządowej przyjmującej wsparcie realizacji 

zadania publicznego jest przedłożenie sprawozdania z jego wykonania. Sprawozdanie z wykonania 

zadania publicznego określonego w umowie organizacja wsparta dotacją samorządu powiatowego 

sporządza w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego. 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego Zarząd Powiatu zajmuje stanowisko  

w sprawie poprzez podjęcie uchwały.   

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

          Starosta Złotowski 

          Ryszard Goławski 

 

 


